
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TV Pivitshe… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 10 15 3 6

222
8:14

0
8
22

1
12

2
13

3
15

6
16

7
18

Auszeit

8:13
18:23

Ende
10:28 B  TuS Brake R

I II III IV V VI Punkte
18 5 7 16 12 6

2515
20:17

╳

11
23

1
15
25

3
16

5
18

6
19

7
20

Auszeit

15:12
23:21

S
A
T
Z

2

Start
10:31 B  TuS Brake S

I II III IV V VI Punkte
4 5 12 18 15 6

1716
10:18

0
8
17

3
9

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

7:13
13:23

Ende
10:54 A  TV Pivitshe… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 10 15 3 6

25

╳

13
24

3
14
25

6
15

7
18

8
21

11
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:57 A  TV Pivitshe… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 10 15 3 6

1616 7
9:15 11:19
10:17

2
9

3
11

4
14

5
16

6 7 Auszeit

3:6
5:11

Ende
11:18 B  TuS Brake R

I II III IV V VI Punkte
18 5 16 4 12 6

25

╳

14
1
17

7
20

9
24

11
25

13 Auszeit

20:14

S
A
T
Z

4

Start
11:21 B  TuS Brake S

I II III IV V VI Punkte
18 5 16 4 12 6

25

1
14
22

2
15
25

4
17

7
18

12
19

13
21

Auszeit

17:14

Ende
11:43 A  TV Pivitshe… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 10 15 7 6

1916
5:7

╳

9
18

1
10
19

3
11

4
14

6
15

7
16

Auszeit

6:10
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Männer
Männer

A  TV Pivitsheide II vs. TuS Brake B
Spiel 11 06.11.2022 10:00 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-
Gymnasium (Halle neu)

32756 Detmold 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Pivitshe… 9/14
2 Menze, Marcel X
3 Tepper, Marc X
4 Golücke, Andreas X
5 Banmann, Leo X
6 Nachtigall, Steve X
7 Mellies, Carsten X

10 Tietsche, Hendrik X
15 Unruh, Fabio X
16 Wehmeier, Maik X
A  Libero
A  Offizielle
T Mellies, Carsten E

C

B  TuS Brake 8/14
4 Kirstein, MarkRobin X
5 Comouth, Robin X
6 Bohr, Fabian Benedikt X
7 Ahlemeyer, Jannik X

12 Rügge, Florian X
15 Syliuk, Yurii X
16 Hirwa, Danny X
18 Stockhuß, Kevin X
B  Libero
B  Offizielle
T Rüffel, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TUS Brake: Spielernummer: 7 verletzt sich im ersten Satz beim Spielstand von 20:17 am 
rechten Sprunggelenk.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Pivitshe… TuS Brake B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 28 25 1 1 2
0 0 1 25 2 23 17 0 1 2
2 3 0 16 3 21 25 1 0 1
2 1 0 19 4 22 25 1 0 1

5
6 5 1 82 94 92 3 2 6
Start: 10:00 Ende: 11:43 Dauer: 1:43

Sieger: TuS Brake

Schiedsgericht Linienrichter
1 Betcher, Aline 1
2 Rempel, Arthur 2

Schreiber 3
Schr. Schröder, Niklas 4

Assist. Schöder, Niklas

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


