

Landesliga 8 Männer

Männer

A TV Pivitsheide II vs. TuS Brake B

Spiel 11

06.11.2022 10:00 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-Gymnasium (Halle neu) 32756 Detmold



			S	St 10	art :00	A TV Pivitshe				s	En 10:	de :28	B TuS Brake				R	
	Aı	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	ırtau	fstellung	A	5	4	10	15	3	6	22	18	5	7	16	12	6	
Į,		S	pielernr.	ı		2					22			15				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		pielstand	Z		8:14								20:17				
Ā)	neistanu															
		1.	5.	1	o O	1	2	3	6	7	Auszeit		1			6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	8 22)	12	13	15	16	18	8:13 18:23	23	15 25	16	18	19	20	15:12 23:21
		4.	0.								10.23							23.21

S	St: 10:	art :31	(B) TuS	Brak	е	s		inde 0:54 A TV Pivitshe				R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	4	5	12	18	15	6	4 —	5	2	10	15	3	6	
				16			17							25
Z				10:18										
2	00	30	4	5	6	7	Auszeit	X	3	6		8	11	Auszeit
_	8 17)	9	10	11	12	13		13 24	14 25	15	18	ĽΙ	22	

				S Start 10:57			A TV Pivitshe				S	Ende 11:18		B TuS Brake				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung		5	2	10	15	3	6		18	5	16	4	12	6	
ů		s	pielernr.	Τ				16)	7		16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z				9:15	11:19									
Ā		Sp	ielstand					10:17										
		1.	5.	2	2	3	4	5 16	6	7	Auszeit	X,	1	7	9	11 25)	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	11	14	16)			3:6 5:11	14	17	20	24	25)		20:14

S		art :21	B TuS Brake				s	S Ende 11:43 A TV Pivitshe						R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	18	5	16	4	12	6		5	2	10	15	7	6	
							25						16	19
Z													5:7	
1	1	2	4	7	12	13	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit
4	14 22	15 25)	17	18	19	21	17:14	9 18	10 19	11	14	15	16	6:10 19:24

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	•	

	<u>A</u>	TV Pivitshe 9	/14	B	TuS Brake	8/14
Π	2	Menze, Marcel	Χ	4	Kirstein, MarkRobin	Х
Π	3	Tepper, Marc	Χ	5	Comouth, Robin	Х
Γ	4	Golücke, Andreas	Χ	6	Bohr, Fabian Benedikt	Х
Γ	5	Banmann, Leo	Χ	7	Ahlemeyer, Jannik	Х
Γ	6	Nachtigall, Steve	Χ		Rügge, Florian	Х
Γ	7	Mellies, Carsten	Χ	15	Syliuk, Yurii	Х
Γ	10	© Tietsche, Hendrik	Χ	16	Hirwa, Danny	Х
Γ	15	Unruh, Fabio	Χ	18	Stockhuß, Kevin	Х
Ė	16	Wehmeier, Maik	Χ	(B)	Libero	
	A	Libero Libero		B	Offizielle	
ľ	A) Offizielle		T	Rüffel, Lea	ΙF

Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

TUS Brake: Spielernummer: 7 verletzt sich im ersten Satz beim Spielstand von 20:17 am rechten Sprunggelenk.

				Liger	\mathcal{L}	Omziene					
0	<u>A</u>) -	TV	Pivits	she	TuS	Bra	ke	B)		Т	Mellies, Carsten
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	22	1	28	25	1	1	2		
0	0	1	25	2	23	17	0	1	2		
2	3	0	16	3	21	25	1	0	1		
2	1	0	19	4	22	25	1	0	1		
				5							
6	5	1	82		94	92	3	2	6		
St	tart	: 10	00:0	Ende:	11:43	Da					
Sie	ege	r: 1	TuS E	3rake					3:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Betcher, Aline		1	
2	Rempel, Arthur		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Schröder, Niklas		4	
Assist.	Schöder, Niklas			

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de